关于征集初中数学论文的通知
各中学：

为了更好地适应当前中学数学教育教学发展的需求，为广大初中数学教师搭建更好的课堂教学研究平台，省基础教育教研培训中心现征集数学论文进行评比活动，现将有关事宜通知如下：

1、根据数学学科特点，围绕贯彻党国家教育方针，有利于加强素质教育，提高我国数学教育水平。

2、具体课题可围绕课程与教材、教学、学习、教师装业发展、信息技术、测量与评价等领域

3、论文观点要正确、鲜明、有思想性和启发性

4、不超过5000字

5、论文除标题、正文外，还应包括摘要、参考文献等

6、上报时间：2013年11月28日，通过初中数学QQ群报到县进修学校数学教研员处
                                                                                长海县教师进修学校

                                                                                  2013年11月25日